Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº11/2024/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 57/2024, de 18 de dezembro de 2024

RESULTADO FINAL

Os coordenadores do Projeto de Formação de Alunos dos Cursos Técnicos Integrados para as Olimpíadas do
Conhecimento, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

Nº  Nome Resultado

1 Lucas Oliveira Vaz Martins APROVADO

2 Jhonata Paína de Oliveira APROVADO

3 Santiago Micael de Jesus de Parolis APROVADO

4 Lyandra Vitória de Oliveira Morais APROVADA

5 Thauan Stanziola Souza Vieira APROVADO

6 Maria Fernanda dos Santos Lima APROVADA

7 Eduardo Vieira Pereira APROVADO

8 Atos Henrique Mosti Novato APROVADO

9 Ana Clara Costa Teixeira. APROVADA

10 Ana Júlia Marquesini APROVADA

11 Henrique de Carvalho Poli APROVADO

12 Anthony Miguel Marcelo APROVADO

Renato Machado Pereira

Rodrigo Lício Ortolan

Coordenadores do Projeto de Formação de Alunos dos Cursos Técnicos Integrados para as Olimpíadas do
Conhecimento

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Machado Pereira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/12/2024 18:21:31.
Rodrigo Licio Ortolan, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/12/2024 09:09:31.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 15/12/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509984
0c79b1085d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: